
ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ т е р р и т о р и а л ь н а я  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2022 г. № 38/211

г. Чита

О регистрации избранных депутатов Совета 
городского поселения «Атамановское» пятого созыва

В соответствии со статьёй 86 Закона Забайкальского края «О 

муниципальных выборах в Забайкальском крае», Читинская районная 

территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета городского поселения 

«Атамановское» пятого созыва:

Баранову Ольгу Вениаминовну,

Васильеву Светлану Леонидовну,

Высоцкую Юлию Станиславовну,

Калинину Оксану Витальевну,

Колосову Наталью Владимировну,

Михайлову Ольгу Владимировну,

Орлову Людмилу Анатольевну,

Парецкую Оксану Александровну,

Утюжникову Татьяну Михайловну,

Шмакотину Елену Анатольевну.

2. Выдать удостоверение об избрании:

Барановой Ольге Вениаминовне,



Васильевой Светлане Леонидовне,

Высоцкой Юлии Станиславовне,

Калининой Оксане Витальевне,

Колосовой Наталье Владимировне,

Михайловой Ольге Владимировне,

Орловой Людмиле Анатольевне,

Парецкой Оксане Александровне,

Утюжниковой Татьяне Михайловне,

Шмакотиной Елене Анатольевне.

3. Направить настоящее постановление избранным депутатам Совета 

городского поселения «Атамановское» пятого созыва и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

/к

Е.Б.Хлызова

И.о. секретаря комиссии М.В.Котельникова


